Nichil aliud q̄ro a te nisi ut nō stes mē me
 et solē prout narrat Valerius ubi sup̄ It
 socrates pond̄ q̄ uirū mare proient dices
 Itē i profidū male cupiditates mergā vos
 ne mergar a vobis Fugit p̄dicti legis di
 uine ignāi hoc fecerut quid factū sūt xp̄ia
 in et papue religiosi a x̄po hoc fare edocti

Capitulum sextū

Sed quā paup̄em nō sūt comedabi
 liorem paup̄tas si sordes et p̄ta
 nō cauet s̄m̄ Iero epla 9 r̄ p̄deo
 necesse ē ut paup̄tas sit m̄da quē
 s̄m̄ Cris sup̄ mathēu Om̄ vlt̄m̄ paup̄er
 tas ē similis pulchre puelle cuiusdā pu
 rus ē et clar̄q̄ māsueta et trāquill̄ et de
 lectabilis ud om̄es respiciēs et nulli iū
 dens et nullū odio habens Sic enā paup̄
 tas iōnda quā ut ait Greḡ sup̄ epl̄ 20
6 Ille paup̄ ē qui eget eo qd̄ nō habet It
 qui nō h̄z et habē nō appetit dices ē Pau
 p̄tas enī in iopia mēns ē nō i quātitate
 possessionis Rū au b̄n̄ cū paup̄tate cōcūt
 non ē paup̄ Undi prout p̄ melior ē pau
 p̄ et sufficiens sibi q̄ glorioſ̄ et indigēs
 pane et Sen̄ epl̄ 2 Honestas res ē leta
 paup̄tas de q̄ s̄ p̄te 3 distinctio ē et ca 2
Sic enā paup̄tas statū iōgrua qd̄ ideo dicit
 q̄ sūt aliq̄ qui fuerut paup̄es et viles in
 seculo q̄ cū intrātes religionē et forte ea
 vitēdoe p̄sa ut m̄doēs h̄eat diuicias
 delicias et opulētiās q̄ v̄m̄q̄ h̄ebant i
 larib̄ q̄ pateris Undi dicit Huḡ de duo
de am̄abusioib̄ 7 septima abusio ē

habuy i religioe pnos qn s q vetes et no
 les panos habe consueuerit in religioe
 nouos et pnosos habe cotendit In quo
 ru psona aut **Iero epla ze** **Statu** i pau
 pe domo et i tugurio rusticano q me milio
 et abano pane rugietem faciae ventrem
 potera mit smula et mella fastidio nouiq
 genen et noia pisan et taleo supolb gannu
Sic ena paup tas media i effectu pessi
 ua qa volutaria paup tas martiriu est
Un Bern in sermoe de oib9 sabuit Quid
 sibi vult q eade promissio sz rgnu celoꝝ
 fit paupib9 et mrib9 ms qn gen9 marti
 ry e volutaria paup tas **Unde** martiry
 gen9 e m epulas esurie m vestes pno
 sas alge exeplo saluatois q ieiunant et
 esuriunt **Mathei 2** et exeplo discipuloꝝ
 qui ceperunt velle spias p sata transentes
Mathei 12 et exeplo bti pauli seruientis deo
 in fame et siti in frigoe et nuditate **2 Cor 11**
Et dñs p pphom **Isa** iquit mediu su et
 paup **Sz** erotu prout dicit **Bern** vbi sup
 q dicitur eopacto paupes ut mlti eis desit
 qd no coue t qa fm **Greg sup eze ol** **A** expo
 nete illud upophile **Sno** esurie et ha
 buade et penuria pati ars magna e hor
 sare **Un** ille fm eu de ista sat que penu
 ria no frigit que penuriau garru actioe
 no retrahit et que penuriam reru ipaliu
 desideio no attendit **Sic ena** paup tas
 i huilitate fidata eo q deus paupere
 odit supbu **Eccl 21** **Et** ideo u paupibus
 caueda e arrogancia prout ait **Ieo epla**